別記様式第１号

年  月  日

酒田市長   あて

住    所

商号又は名称

代 表 者 名              ㊞

紙入札（見積り合わせ）参加承諾願

下記の案件に係る入札（見積り合わせ）については、下記の理由により、電子入札システムを

使用して参加することができないので、紙入札（見積り合わせ）による参加を承諾願います。

記

１ 案 件 名

２ 開札（見積り合わせ）日      年  月  日

３ 電子入札システムにより参加することができない理由（下記のいずれかに○を付け、具体

的な状況を記載）

□電子入札参加者等の使用に係る電子計算機の障害等により、電子入札案件に係る入札

期間の末日までに電子入札システムを使用した手続きを行うことが困難である。（酒田

市電子入札運用基準第 6条第 1項第 1号）

□ＩＣカードが失効、破損等により使用できない。（同運用基準第 6条第 1項第 2号）

□ＩＣカードの（再）発行申請中である。（同運用基準第 6条第 1項第 3号）

具体的な状況

   □その他、市長が認めた場合。（同運用基準第 6条第 1項第 4号）

紙入札（見積り合わせ）参加承諾通知

□上記について承諾します。

今後は、当該案件について電子入札システムを使用した手続は行わないこと。

紙入札（見積り合わせ）に係る手続きは、公告又は指名通知書に基づき行うこと。

□上記について次の理由により承諾しません。

理由：

年  月  日

酒田市長        □印

別記様式第２号(電子入札案件における紙入札参加者の競争参加資格申請書)

一般競争入札競争参加資格確認申請書

年  月  日

酒田市長   あて

住    所

商号又は名称

代表者氏名               ㊞

下記の工事に係る一般競争入札に参加したいので申請いたします。

記

１ 案  件  名

２ 開  札  日       年  月  日

記様式第３号(電子入札案件における紙入札参加者の入札書)

入   札   書

年  月  日

酒田市長   あて

住    所

商号又は名称

代表者氏名               ㊞

酒田市契約規則及び関係書類を承諾のうえ、下記のとおり入札いたします。

記

１ 案 件 名

２ 入 札 金 額                   円

３ 入札保証金                   円

４ くじ入力番号

         ※０００から９９９までのうちの任意の整数を記入すること。

(注)本書は封筒に入れ、封筒の表面に「入札書」の文字、案件名、住所及び氏名を記載し、封印

すること。

別記様式第４号(入札辞退届)

入 札 辞 退 届

件名

上記について、都合により入札を辞退します。

        年  月  日

住    所

商号又は名称

代表者氏名                印

  酒田市長 あて

別記様式第５号(電子見積り合わせ案件における紙見積り合わせ参加者の見積書)

見   積   書

年  月  日

酒田市長   あて

住    所

商号又は名称

代表者氏名               ㊞

酒田市契約規則及び関係書類を承諾のうえ、下記のとおり見積いたします。

記

１ 案 件 名

２ 入 札 金 額                   円

３ 入札保証金                   円

４ くじ入力番号

         ※０００から９９９までのうちの任意の整数を記入すること。

(注)本書は封筒に入れ、封筒の表面に「入札書」の文字、案件名、住所及び氏名を記載し、封印

すること。